

Zestaw podręczników w roku szkolnym 2021/2022

Klasy I-III edukacja wczesnoszkolna (I etap edukacyjny)

tytuł i wydawnictwo podręcznik	ćwiczenia
klasa I	
Elementarz cz.1 i 2 do klasy 1 Lokomotywa 1- Matematyka GWO	Lokomotywa 1.- zestaw podstawowy ćwiczeń, GWO
Lokomotywa 1 Elementarz GWO	
Tiger and Friends 1. GWO	Ćwiczenia do języka angielskiego
klasa II	
Lokomotywa 2 Elementarz cz. 1, 2 GWO	Lokomotywa 2.- zestaw podstawowy ćwiczeń, GWO
Lokomotywa 2-Matematyka GWO	
Tiger and Friends 2. GWO	Lokomotywa 2- ćwiczenia do j. angielskiego
klasa III	
EW Elementarz Odkrywców cz. 1-4. Nowa Era	EW Elementarz Odkrywców- zestaw ćwiczeń (z muzyką i informatyką). Nowa Era
EW Elementarz Odkrywców- matematyka cz.1-2. Nowa Era	
Język angielski- Explore Treetops- podręcznik. Nowa Era	Język angielski- Explore Treetops-zestaw ćwiczeń. Nowa Era
Lokomotywa 3. Czytam i poznaję świat. Cz.1 i 2. GWO	Lokomotywa 3- zestaw ćwiczeń podstawowych. GWO
Lokomotywa 3. Matematyka. (3B)	
klasa 4	
Język polski- Słowa z uśmiechem. Cz. 1 i 2. WSiP	Język polski 4. Nauka o języku, cz. 1 i 2, GWO
Przyroda kl.4. WSiP	
Matematyka 4., GWO	Matematyka z plusem 4. Zeszyt ćwiczeń, cz. 1. Arytmetyka, wer. B, GWO Matematyka z plusem 4. Zeszyt ćwiczeń, cz. 2. Geometria, wer. B, GWO
Flesh 4. Student's Book (Podręcznik do jęz. angielskiego), Nowa Era	Flesh 4. Work book. Zeszyt ćwiczeń, Nowa Era
Wczoraj i dziś 4. Podręcznik do historii, Nowa Era	
Do dzieła! 4. Podręcznik do plastyki, Nowa Era	
Jak to działa 4. Podręcznik do techniki, Nowa Era	
klasa 5	

Słowa z uśmiechem 5. Podręcznik, cz. 1 i 2, WSiP	Język polski 5. Nauka o języku, cz. 1 i 2, GWO
Puls życia 5. Podręcznik do biologii, Nowa Era	
Matematyka 5. Podręcznik, GWO	Matematyka z plusem 5. Zeszyt ćwiczeń 5., cz. 1. Arytmetyka, wer. B, GWO Matematyka z plusem 5. Zeszyt ćwiczeń 5, cz. 2. Geometria, wer. B, GWO
Flesh 5. Student's Book (Podręcznik do jęz. angielskiego), Nowa Era	Flesh 5. Work book. Zeszyt ćwiczeń, Nowa Era
Wczoraj i dziś 5. Podręcznik do historii, Nowa Era	
Do dzieła! 5. Podręcznik do plastyki, Nowa Era	
Jak to działa 5. Podręcznik do techniki, Nowa Era	
Planeta nowa 5. Podręcznik do geografii, Nowa Era	
klasa 6	
Słowa z uśmiechem 6. Podręcznik, cz. 1 i 2, WSiP	Język polski 6. Nauka o języku, cz. 1 i 2, GWO
Puls życia 6. Podręcznik do biologii, Nowa Era	
Matematyka 6. Podręcznik, GWO	Matematyka z plusem 6. Zeszyt ćwiczeń 6., cz. 1. Arytmetyka, wer. B, GWO Matematyka z plusem 6. Zeszyt ćwiczeń 6, cz. 2. Geometria, wer. B, GWO
Flesh 6. Student's Book (Podręcznik do jęz. angielskiego), Nowa Era	Flesh 6. Work book. Zeszyt ćwiczeń, Nowa Era
Wczoraj i dziś 6. Podręcznik do historii, Nowa Era	
Do dzieła! 6. Podręcznik do plastyki, Nowa Era	
Jak to działa 6. Podręcznik do techniki, Nowa Era	
Planeta nowa 6. Podręcznik do geografii, Nowa Era	
klasa 7	
Nowe słowa na start! 7. Podręcznik do jęz. polskiego, Nowa Era	Język polski 7. Nauka o języku, cz. 1 i 2, GWO
Puls życia 7. Podręcznik do biologii, Nowa Era	
Matematyka 7. Podręcznik, GWO Matematyka. Zbiór zadań z matematyki 7, WSiP	dla klas 7a i 7b: Matematyka 7. Zeszyt ćwiczeń, GWO
Flesh 7. Student's Book (Podręcznik do jęz. angielskiego), Nowa Era	Flesh 7. Work book. Zeszyt ćwiczeń, Nowa Era
Wczoraj i dziś 7. Podręcznik do historii, Nowa Era	
Do dzieła! 7. Podręcznik do plastyki, Nowa Era	

Planeta nowa 7. Podręcznik do geografii, Nowa Era	
Chemia nowej ery 7. Podręcznik do chemii, Nowa Era	
Świat fizyki 7. Podręcznik do fizyki, WSiP	
Język niemiecki- Magnet cz.1	Magnet cz.1- zeszyt ćwiczeń
Język hiszpański Klett Gente Joven cz.1 dla klasy 7 Nowa Era	Język hiszpański Klett Gente Joven. Cz.1- zeszyt ćwiczeń. Dla klasy 7 Nowa Era
klasa 8	
Nowe słowa na start! 8. Podręcznik do jęz. polskiego, Nowa Era	
Puls życia 8. Podręcznik do biologii, Nowa Era	
Matematyka 8. Podręcznik, GWO	
Flesh 8. Student's Book (Podręcznik do jęz. angielskiego), Nowa Era	Flesh 8. Work book. Zeszyt ćwiczeń, Nowa Era
Wczoraj i dziś 8. Podręcznik do historii, Nowa Era	
Planeta nowa 8. Podręcznik do geografii, Nowa Era	
Chemia nowej ery 8. Podręcznik do chemii, Nowa Era	
Świat fizyki 8. Podręcznik do fizyki, WSiP	
Dziś i jutro 8. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie, Nowa Era	
Edukacja dla bezpieczeństwa 8., WSiP	
Język hiszpański Klett Gente Joven cz.2 dla klasy 8 Nowa Era	Język hiszpański Klett Gente Joven. Cz.2- zeszyt ćwiczeń. Dla klasy 8 Nowa Era
Język niemiecki- Magnet cz.2	Magnet cz.2- zeszyt ćwiczeń